
 

Drėgnojo ir sausojo skutimo

elektrinė barzdaskutė

Shaver 3000 Series

 
„5D Pivot & Flex“ galvutės

„PowerCut“ peiliukai

Nuo korozijos apsaugota

skutimo sistema

Skuskitės drėgnai ir sausai

 

S3244/12

Patogus, švarus skutimasis, net skutant jautrią odą

Su „SkinProtect“ technologija

„Philips Shaver 3000“ serijos drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė

užtikrina patogų ir švarų skutimąsi net skutant jautrią odą. Pakreipiamos ir lanksčios

galvutės, 27 savaime pasigalandantys „PowerCut“ peiliukai, skirti drėgnajam ir

sausajam skutimui, užtikrina puikius ir patikimus rezultatus kiekvieną kartą.

Paprasta naudoti

Įkrovus per 1 valandą galima skustis 60 minučių be laido

Spyruoklinis kirpimo peiliukas jūsų ūsams ir žandenoms

Atidaroma vienu palietimu, kad būtų lengva valyti

Neslidi rankena saugiam skutimuisi

3 lygių baterijos indikatorius, kad žinotumėte, kada laikas įkrauti

Patogus įkrovimas

Švarus skutimasis

„PowerCut“ peiliukai pastoviam švariam skutimui

„Skin Protect“ technologija

„5D Pivot & Flex“ galvutės skuta švariai bet kokiu kampu ir esant bet kokiam linkiui

Skutimas tiek drėgnuoju, tiek sausuoju būdu prie kriauklės ar duše

Nuo korozijos apsaugota skutimo sistema gerbia odą

Tvarus

Kelioninis krepšelis, skirtas saugiai laikyti namuose arba keliaujant



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė S3244/12

Ypatybės

„5D Pivot & Flex“ galvutės

Judėdama ir sukdamasi penkiomis kryptimis, ši

galvutė atkartoja kiekvieną veido linkį prie pat

odos, kad galėtumėte švariai ir patogiai

nusiskusti, netgi jeigu jūsų oda yra jautri.

„PowerCut“ peiliukai

27 pasigalandantys peiliukai nuolat nuskuta

kiekvieną plaukelį prie pat odos, taip

užtikrindami tolygų, vienodą skutimą, kiekvieną

kartą. Mūsų pasigalandantys peiliukai išlieka

kaip nauji 2 metus.

Drėgnasis ir sausasis skutimas

Pasirinkite patogų sausąjį skutimą arba kartu

naudokite mėgstamiausias putas ar gelį ir

skuskitės gaivinančiai drėgnai, netgi duše.

60 min. skutimosi be laido

Vos per vieną valandą ličio jonų baterija visiškai

įkraunama maždaug 20 skutimų. Skubate? 5

minučių greito įkrovimo užteks vieną kartą

nusiskusti.

Nuo korozijos apsaugota skutimo sistema

Mūsų skustuvo ašmenys yra pagaminti iš

chirurginio mažiau alergiško plieno, kuris yra

atsparus korozijai, padeda išvengti nešvarumų

ir saugo jūsų odą.

Spyruoklinis kirpimo peiliukas

Tiksliai nuskuskite ir padailinkite ūsus ir

žandenas, kad užbaigtumėte savo įvaizdį

naudodamiesi spyruokliniu kirpimo peiliuku.

Atidaroma vienu palietimu

Paspaudus mygtuką, skustuvo galvutė atsidaro

ir ją galima išplauti po tekančiu vandeniu.

Guminė rankena

Niekada neišslys iš rankų. Ergonomiška

rankena su guma yra saugi ir patogi, netgi jai

sušlapus.

3 lygių baterijos indikatorius

Nesusidurkite su situacija, kai baterija

išsikrauna. Baterijos indikatorius informuos jus,

jeigu baterija išsikrauna, jau išsikrovė arba yra

įkraunama.



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė S3244/12

Specifikacijos

Priedai

Priežiūra: Apsauginis gaubtelis

Krepšelis: Kelioninis krepšelis

Rinkinyje yra spyruoklinis kirptuvas

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 60 min. / 20 skutimų

Greitas įkrovimas: Taip, 5 minutes

Įkrovimo laikas: Visiškai įkraunama per 1

valandą

Konstrukcija

Rankenėlė: Neslidi guminė rankena

Spalva: Pilka „Space Grey“

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė: SH30 keičiamas kas 2 metus

Skutimo efektyvumas

Skutimo sistema: „PowerCut“ peiliukų sistema,

27 pasigalandantys peiliukai, 55 000 judesių

per minutę

Kontūrus atkartojančios: „5D Pivot & Flex“

galvutės

Lengva naudoti

„Wet & Dry“: Skuskitės drėgnai arba sausai

Ekranas: 3 lygių baterijos indikatorius

Valymas: Atidaroma vienu palietimu, Visiškai

plaunamas

Naudojimas: Naudoti tik be laido

Nepraleidžia vandens: Atsparus vandeniui

IPX7, Atsparus vandeniui

„SkinProtect“ technologija

Odos apsauga: Nuo korozijos apsaugota

skutimo sistema

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑11‑10
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

